
                                   k-14-0037 
平成 26 年 10 月 27 日 

会員各位 
公益社団法人日本空手協会 

会 長 中原 伸之 
 
          全空連除名問題に伴う仮処分申し立てについて 
 
 
謹啓 
 時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 
 全空連からの除名問題で会員の皆様には大変ご迷惑をおかけしております。 
 この件に関し、本年中解決に向け地位保全の仮処分申し立てを進めて参りましたが、 
この度、平成 26 年 10 月 24 日、別紙謄本複写の通り仮処分が決定致しましたのでここに 
ご報告申し上げます。 

謹白 
 


